
ZARZĄDZENIE NR 24/2007

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECŃSKIEGO 

z dnia 10 maja 2007 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia na 22/2002 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 3 
kwietnia 2002 r. zmieniającego Zarządzenie w sprawie powołania Komisji Socjalnej.

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia Tl lipca 2005 r. prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu nr 22/2002 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 3 kwietnia 2002 
r. zmieniającego Zarządzenie w sprawie powołania Komisji Socjalnej wprowadza się 
następująca zmianę: w składzie Komisji Socjalnej skreśla się mgr Ewa Witych i wpisuje mgr 
Bronisława Świerdłowska.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 
2007 r.

Tarczyński


